^дарственное бюджетное профессиональное образовательное у-»г—

Иркутской области«ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА»

(ГБПОУ ИО ИТ АС)

ПРИКАЗ

77 2023 Г.
ИРКУТСК

О проведении экзамена
(квалификационного)

В соответствие с Положением
об экзамене (квалификационном)

по профессиональному

модулю

приказываю:

1. Провести экзамен (квалификационный)

архитектурной среды в рамках промежуточной

экзамена в группе АТ-20-436 обучающихся по

по ПМ 01 Проектирование объектов

аттестации в форме демонстрационного
специальности 07.02.01 Архитектура 20-

25.11.2023 года.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии по оценке экзамена

(квалификационного) в следующем составе:
Председатель аттестационной комиссии: Демков Сергей Борисович, индивидуальный

предприниматель, руководитель проектного бюро, член Правления Иркутской региональной

организации Союза архитекторов РФ;

Заместитель председателя аттестационной комиссии: Фурсенко М.А., заместитель

директора но У ПР;

Члены аттестационной комиссии:

- Олейникова Ксения Геннадьевна, преподаватель ГБПОУ ИО ИТ АС;

- Писканова Татьяна Николаевна, учебный мастер кафедры архитектуры и

градостроительства Иркутского национального исследовательского технического
университета;

- Протасова Екатерина Васильевна, зам. директора по производству ООО «ППМ «Мастер
План»;

Бадула Олег Борисович, директор, главный архитектор ООО «ГАБР»;

Чикалин Сергей Викторович, руководитель «Архитектурная мастерская Сергея Чикалина»
[П Чикалин С.В.

3. Куратору группы Русиной Т.Н., преподавателю подготовить ведомости результатов

промежуточной аттестации по профессиональному модулю и направить зам. директора по

УПР Фурсенко М.А. Организовать предоставление портфолио студентов на экзамен

(квалификационный) для оценки общих компетенций.

4. Русиной Т.Н., куратору группы внести оценки экзамена (квалификационного) согласно

протоколу в зачетные книжки обучающихся и предоставить на подпись зам. директора по

УПР.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР
Фурсенко М.А.

Директор Б.А. Михайлов

С приказом ознакомлены:

Фурсенко М.А., зам. директора по УПР

Олейникова К.Г., преподаватель

Русина Т.Н., преподаватель